Epilogo

Por tanto, hagan saber todas estas cosas los san-
tisimos patriarcas 4 los metropolitanos, amanptes
de Dios, dependientes de ellos, y manifiéstenlas és-
tos 4 los obispos, amantes de Dios, 4 ellos subordi-
nados, ¥ haganselas conocer éstos 4 los monaste-

®) Trid,; autem gradum, Cond.
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per-omnia domini culiura maneat undique incor~
rupte. Imminebunt enim maximae poenae ista
transgredieniibus (dicimus autem de caelo), quas
necesse est reclorum dogmatum contemtoribus
imminers. Et nostrae siquidem reipublieae iudi-
ces, si haec eis nuncientur, omnpibus studeant mo-
dis ea, quae sacreia regulis continentur, quas nostra
sequitur lex, ad effectum perduci procurare. Nam
nec illos deserit poena haec negligentes. Quapro-
pter sequentem khaec tuam sanclitatem decei omni-
bus sub se positis sanctissimis metropolitanis haec
facere manifesta. .

Dat, XVi. Kal. April. Constantinop. BeLisario
V. C. Cous. {535.]

CONST, VI (1)

QUOMODO OPORTEAT EPISCOPOS BT RBLIQUOS CLERICOS
AD ORDINATIONEM
ADDUCI, ET DE EXPENSIS ECCLESIARUM
(Colf. 1. tit. 6:)

Imf. IusTivianvs A. EpipHAWIC, Archiepiscope el
atriarchas Constaniinopolitano.

?rnefaﬂd

Maxima quidem in hominibus (2) sunt dona dei
a superna collata clementia, sacerdotium et impe-
riumm, illud guidem divinis minisirans, hoc autem
humanis praesidens ac diligzentiam exhibens; ex
uno eodemque principio viraque procedentia hu-
manam exornant vitam. [deoque nihil sic erit stu-
diosum Imperateribus, sicut sacerdotum honestas,
quum utique et pro illis ipsi semper deo suppli-
cent. Nam si hoc quidem inculpabile sit undi-
que et apud deum fiducia plenum, imperium su-
tem -recte et competenter axornet tradilam sibi
rempublicam, erit consonantia quaedam bona,
omne, quidquid utile est, humano conferens gene-
ri. Nos igitur maximam habemus sollicitudinem
circa vera dei dogmata et circa sacerdotuin hernie-
statein, guain iilis obtinentibug eredimus, quia per
eam maxima nobis bona dabuntur a deo, et ea,
quae sunt, firma habebimus, et quae nondum ha-
ctenus venerunt, acquiremos. Bene auntem uni-
versa geruniur et competenter, 8i rei principivm
fiat decens et amabile deo. Hoc auiem futurum
esse credimus, si sacrarum regularum observatio
cuslodiatur, quam fusti et lavdandi (3) et ado-
randi inspectores ef minisiri dei verbi tradide-
runt aposioli, et sancti paires custodierunt et ex-
planaverunt, .

Cap. I

Sancimus igitur, sacras per omnia sequenies re-
gulas, dum quispiam sequenie omni tempaore ad
ordinationem episcopatus adducitur, considerari